nis adhuc possessionem habuisse secundū communem opinionem, quam in hoc paragrapho adnotauimus: sed in specie ita respōderunt Abb. & Imola in d.c. cum ad sedē. Rota in nouis. 124. Abb. in c. olim. in 3. de resti. spoli. per text. inibi, qui hoc expressim probat. idē Abb. in c. cū ecclesia. col. 4. de caus. poss. idē in d.c. suborta. qui cēset in codē capite hæc opinionē probari: quā esse cōmunē fatetur cā sequutus Alciatus in diſta regula. 2. præsumpt. 21. ad finē. idē asserūt Imola in diſt. c. cū ad sedem. & Ripa in diſto capi. eum ecclesia. numero. 23. quæ quidem sententia satis probari videtur in diſt. cap. olim. vbi est huius opinionis authoritas probatissima: & in diſt. cap. suborta. Etiam si tex. in diſt. l. i. §. interdictū autem. ibi tūc maximè refragetur: ex quo Oldra. cons. i. col. i. glo. in diſt. capit. cùm ad sedem. Curtius Senior cons. 70. colū. 2. adnotarūt fore necessariam probationem possessionis illius téporis, quo spoliatio cōtigerit. Quibus responderipotest, satis hanc possessionem probari præsumptio ne iuris ex eo, quòd probata fuerit præteriti téporis possessio nec probatū fuerit contrarium: sicuti paullò antè explicuimus.

Sed expressim, quòd ad interdictū, vnde vi, nō sufficiat hæc iuris præsumptio: imò sit necessaria probatio possessionis eo tempore, quo spoliatio contigerit, tenent Innoc. in capi. qualiter. i. a. 2. de accusat. La-

Reg. poss. C pus

Secundæ partis Relectionis.

pus allegat. s. Areti. in. §. quadruplici. de actionib. nu. 26. Ripa in. d.c. cum ecclesia. per tex. inibi. nume. 32. Antoni. Rubeus conf. vlt. col. 2. Mihi sanè cōmunis opinio potior videtur ob eius authoritatē: & quia spoliati facilimū erit hanc iuris prēsumptionem eludere per contrariā probationem, si verè spoliatus agēs interdicto vnde vi non possidebat tempore spoliationis. Non obstat tex. in. d.c. cum ecclesia. cūm ibi nō probetur esse necessariū quod proximis, & vltimis electionibus quis interfuerit, vt sit in quasi possessione eligēdi. Nam et si glo. id afferere videatur, nec ad quasi possessionē adquirendā iuris eligendi requirūtur tres electiones, quod prēcedēti Paragrapho adnotauimus, nec oportet probari, quod quis vltimæ electioni affuerit: siquidem prēsumitur continua quasi possessio ex eo, quod prioribus præsens fuerit: modò nō cōstet vltimæ electioni, cūm cōmodè posset, non interfuisse: quod est maximè obseruandū. Quin & in interdicto vti possidentis, vera est cōmunis opinio, ita quidē, vt olim possessor prēsumatur hodie possessor: quod notat Bal. in l.i. nu. 12. C. vti possidet. Paulus Castrēsis in l. nō ignorabit. C. ad exhiben. Alexan. conf. 88. nu. 3. & nume. 30. lib. 5. nec Oberit text. in. §. quorū. Institut. de interdict. vbi probatur in interdicto retinendæ necessariā esse probationem possessionis tempore litis cōtestationis: quasi neces-